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Trosjed CAPRI 200x148 cm Ležaj/box

750 KM
920 KM

Akcijska cijena se odnosi na trosjed u štofu MALMO.
OGRANIČENA KOLIČINA

-18%

UŠTEDE
ZA



Garnitura

BERRO
286x218 cm

1980
1550 KM

UŠTEDA
430 KM

DOSTUPNE 
BOJE

1.

2.

3.

4.

5.

-15%
Dnevna soba

PIANO
KUPOVINA PO
ELEMENTIMA 

1. Vitrina
2. TV komoda
3. Vitrina
4. Polica
5. Klub sto

585 497 KM

490 416 KM

499 424 KM

130 110 KM

435 369 KM

Brzi krediti   DO  

O% KAMATE  36 RATA  

Trpezarijski sto

GALEN
fi: 90 cm

Fotelja

CLUB
Trpezarijska stolica

MELITA500 450 KM 1035 879 KM80 69 KM

Napomena: rasvjeta nije 
uračunata u cijenu.

Akcijska cijena se odnosi
na garnituru u štofu DORA 95.

Box
Ležaj-21%

-15%

VISOKI SJAJ



510 KM

Fotelja

NEVADA

Garnitura

NOVA
296x226 cm

2450
1960 KM

UŠTEDA
490 KM

2.

3.
1.

5.

4.

-15%
Dnevna soba

FORN
KUPOVINA PO
ELEMENTIMA 

1. Komoda
2. Vitrina
3. TV komoda
4. Polica
5. Vitrina

690 586 KM

635 539 KM

425 361 KM

130 110 KM

495 420 KM

Brzi krediti   DO  

O% KAMATE  36 RATA  

Trpezarijski sto

ZUG
180x90 cm

Trpezarijska stolica

AGUAS770 699 KM 160 140 KM

Brzi krediti   DO  

O% KAMATE  36 RATA  

Akcijska cijena se odnosi
na garnituru u štofu ANAYA.

Napomena: rasvjeta nije 
uračunata u cijenu.

Ležaj

-20%



Garnitura

VEGAS
275x205 cm

1820
1547 KM

UŠTEDA
273 KM

Klub sto

ALMERIA B
210

189 KM
UŠTEDA
21 KM

Trpezarijski sto

MELIS
160x90 cm

Trpezarijska stolica

COSMO660 594 KM 99 89 KM

Akcijska cijena se odnosi
na garnituru u štofu KARMA.

Ležaj

-15%

Brzi krediti   DO  

O% KAMATE  36 RATA  
Garnitura

SIENA II
300x183 cm

2080
1872 KM

UŠTEDA
208 KM

Ležaj
Box



Krevet

OMEGA
160x200cm

1250
1062 KM

UŠTEDA
188 KM

Krevet

BETA
160x200cm

1050
892 KM

UŠTEDA
158 KM

-15%
Krevet

ANDES
160x200cm

430
365 KM

UŠTEDA
65 KM

999 KM

Ormar

ARTI 5 
200x215 cm

Ormar

ALTONA
225x205 cm

1530
1199 KM

UŠTEDA
331 KM

-21%

-15%

-15%

Box

Box

Ormar

NAVARA
165x215 cm

879
747 KM

UŠTEDA
132 KM

Made in Germany

Akcijska cijena se odnosi na krevet
u štofovima CRUZ I COVER 83.

Akcijska cijena se odnosi na 
krevet u štofu CRUZ.

*Bonel dušek

*Bonel dušek

Akcijska cijena se odnosi na krevet u štofu LOTOS.
Dušek i podnica nisu uračunati u cijenu -15%

OGRANIČENA KOLIČINA
DOSTUPNO ODMAH!



 425 340 KM  150 120 KM
 240 192 KM  860 688 KM125 100 KM

530 424 KM

4.

5.

6.
1.

2. 3.

1. Noćni ormarić 5. Ormar
2. Radni sto 6. Klub sto

3. Polica
4. Komoda

Trosjed

MIAMI
150x200 cm

990
841 KM

UŠTEDA
149 KM

Radni sto

SARDINIA
137,5x56x75cm

399
339 KM

UŠTEDA
60  KM

Box

Brzi krediti   DO  

O% KAMATE  36 RATA  

Dječija soba

JOY
KUPOVINA PO
ELEMENTIMA 

-20%

Akcijska cijena se odnosi
na trosjed u štofovima
ORINOCO I GEMMA.
Trosjed u štofu TERRA

-15%

-15%
-15%

-15%

Radna stolica

DISCO

Radna stolica

DOROTY

163 138 KM

130 1 10 KM

 1130 960 KM



Dječija soba

ALL ROOM
CONCEPT

KUPOVINA PO
ELEMENTIMA 

270 216 KM 230 184 KM 125 100 KM 599 479 KM
670 536 KM 180 144 KM 560 448 KM 385 308 KM

4. 5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

1. Noćni ormarić
2. Krevet 120x200

3. Ladica 5. Polica 7. Vitrina
4. Polica 6. Radni sto 8. Polica

Trosjed

OSCAR
155x200 cm

799
719 KM

UŠTEDA
80 KM

Radni sto

BETCHLEY
170x65x92,5 cm

440
374 KM

UŠTEDA
66 KM

Napomena: dušek nije 
uračunat u cijenu.

BoxLežaj

Brzi krediti   DO  

O% KAMATE  36 RATA  

-15%

-15%

-20%

Radna stolica

JUAN

Radna stolica

LETI

455 273 KM

219 197 KM

OGRANIČENA KOLIČINA



Cijene u letku se odnose na osnovnu kategoriju štofova, osim ako nije naznačeno drugačije. Cijene pojedinih artikla zavise od vrste materijala. Fotografije proizvoda su simbolične, boje ne moraju 
nužno odgovarati stvarnim bojama. GMP Enterijeri ne snosi odgovornost za moguće  štamparske greške. Dekoracije na slikama nisu uračunate u cijenu artikla. 

ADRESA
Karađorđeva 2
78000 Banja Luka
Bosna i Hercegovina

RADNO VRIJEME
pon.-pet. 08:00-20:30
sub.  08:00-17:00
Nedjeljom ne radimo

KUPOVINA NA RATE
Plaćanja na rate 
šoping karticama

USLUGA DOSTAVE I
MONTAŽE
na cijeloj teritoriji BiH

KONTAKT
+387 51 300 015
info@gmpenterijeri.com
www.gmpenterijeri.com

@gmpenterijeribl

gmpenterijeri

Dom 
po volji

1. Cvijeće visilica 	      25 KM	 20 KM
2. Orhideja 	      45 KM	 31 KM
3. Ukrasno cvijeće    40 KM 	  28 KM 
4. Slika		      60 KM	 36 KM 
5. Sat      	      110 KM	 77 KM
6. Deka   	      25 KM	 17 KM
7. Sat bicikl 	       45 KM	 31 KM
8. Tabure 	      99 KM	 69 KM
9. Zdjela  	       11 KM	 7,7 KM

  

1.

4.

3.

5.

7.

6.

8.

9.

2.

-30%do

OGRANIČENE KOLIČINE


